

Zakázka	Drátkobetonová podlaha.
Odběratel	město Pohořelice
Adresa	Vídeňská 699
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
Zhotovení podlah Záchranka Pohořelice - garáž	Celkem bez DPH		207 579 Kč	
Zakrytí dveří oken	1	kpl	275 Kč	275 Kč
Demontáž zarážky v podlaze - pro zpětnou montáž	2	ks	185 Kč	370 Kč
Ruční bourání armovaného betonu	5,2	m3	3 490 Kč	18 148 Kč
Příplatek práce s kompresorem + pneumatické kladiva	1	kpl	5 944 Kč	5 944 Kč
Nákládání na kontejnér do 50m	13,6	tun	360 Kč	4 896 Kč
Odvoz sutí na skládku	13,6	tun	160 Kč	2 176 Kč
Poplatek za skládku	13,6	tun	260 Kč	3 536 Kč
Začištění betonu kolem soklu	1	kpl	1 050 Kč	1 050 Kč
Oprava soklu	1	kpl	1 720 Kč	1 720 Kč
Demontáže ocelových profilů ze stávající podlahy	1	kpl	490 Kč	490 Kč
Vyčištění ploch a příprava pro betonáž	26	m2	17 Kč	442 Kč
Podkladový beton	1,3	m3	3 420 Kč	4 446 Kč
Oprava omítek	1	kpl	1 650 Kč	1 650 Kč
Oprava SDK stropu	1	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
Pomocné lešení	1	kpl	5 400 Kč	5 400 Kč
Očištění komplet prostorů od nečistot a mastnot vč vrat	1	kpl	3 400 Kč	3 400 Kč
Očištění schodů + oprava + nové výstražné pásy	1	kpl	840 Kč	840 Kč
Odmaštění + obroušení stávajících radiátorů + nový nástřík	1	kpl	2 996 Kč	2 996 Kč
Komplet penetrace + malba vč stropu 2x	68	m2	115 Kč	7 820 Kč
Vybourání betonu před vraty	0,4	m3	2 490 Kč	996 Kč
Dodávka dlažby vč položení a dořezání, pískování	2	m2	760 Kč	1 520 Kč
Betonáž Drátkobetonové podlahy 150mm + příprava pro stěrku	26	m2	1 932 Kč	50 232 Kč
Stěrka Cardeck-splňuje požadavky CHRL-odolnost soly,ropy	26	m2	2 633 Kč	68 458 Kč
Zpětná montáž zarážek pro vozidla	2	ks	290 Kč	580 Kč
Zhotovení nového soklu + omyvatelný lak	29	m2	290 Kč	8 410 Kč
D+M pozinkovaný L profil do Vrat cca 4mb	4	mb	650 Kč	2 600 Kč
Přesun hmot	4	%	1 996 Kč	7 984 Kč
Celkem bez DPH			207 579 Kč	
DPH 21%				
Celkem bez DPH			207 579 Kč	

Datum
29.08.2023

Razítko a podpis

